
 

 
Uchwała Nr 37/144/2015 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dotacje wspierające realizację zadań 
publicznych w 2016 roku. 
 
Na podstawie art. 32, ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2015.1445 j.t.) oraz art. 11, 13, 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118, z późn. zm.), 
art. 221 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885, 
z późn. zm.), a także na podstawie § 2. Uchwały Nr X/84/2015 Rady Powiatu 
w Kluczborku z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 
współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok”, Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na dotacje wspierające realizację zadań 
publicznych w 2016 roku realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w obszarach: 
   1) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  
       oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 
   2) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
   3) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 
§ 2. Treść ogłoszenia konkursowego zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, o których mowa w § 2. zamieszcza się:  

1) na stronie internetowej powiatu kluczborskiego – www.powiatkluczborski.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Powiatu, Turystyki 
i Kultury Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

                                                                                   Zarząd Powiatu: 
 
 

 

1. Przewodniczący    …………………………………………… 
(Piotr Pośpiech)  

 
 

2. Członek    …………………………………………. 
        (Urszula Pękala-Duda) 
 
 

3. Członek             .…………………………………………. 
             (Jakub Goliński) 

 
 
 

 
 
 
 

 



 

Załącznik  
do Uchwały Nr 37/144/2015 

Zarządu Powiatu w  Kluczborku z dnia 17 listopada  2015 r. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 

ogłasza 
 

 otwarty konkurs ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych  
w 2016 roku w obszarach: 

 

- Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej  
   sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione   
 w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 

I. RODZAJE ZADAŃ W POSZCZEGÓLNYCH OBSZARACH: 
1. Obszar pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: 
a) opieka domowa nad osobami chorymi, niepełnosprawnymi, samotnymi 

i starszymi oraz opieka paliatywna; 
b) przeciwdziałanie przestępczości wśród dzieci i młodzieży;  
c) organizacja lub udział w szkoleniach, kursach, konferencjach itp. 

2. Obszar kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
a) wspieranie przedsięwzięć kulturalnych mających na celu promocję powiatu 

kluczborskiego. 
3. Obszar wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) uczestnictwo, organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych. 
 
 
II. TERMIN, WARUNKI REALIZACJI ZADANIA I WYSOKOŚĆ PLANOWANYCH ŚRODKÓW  
     PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA WSPARCIE ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2016 ROKU  
     W POSZCZEGÓLNYCH OBSZARACH: 
1.  Termin realizacji zadań publicznych od 01.03.2016 r. do 15.12.2016 r. 
2. Łączna wysokość planowanych środków publicznych przeznaczonych na dotacje 
     wspierające realizację zadań publicznych w roku 2016 wynosi: - 99 990,00 zł,  
     w tym: 

- na zadania w obszarze pomocy społecznej    -   5 550,00 zł; 
- na zadania w obszarze kultury      - 60 160,00 zł; 

          - na zadania w obszarze kultury fizycznej      - 34 280,00 zł. 
3.  Podmioty składające ofertę do konkursu zobowiązane są do przedstawienia wkładu        

finansowego własnego w wysokości co najmniej 10% wartości całego projektu. 
4.   Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 
5.   Podmiot może złożyć w konkursie tylko jedną ofertę w danym obszarze. 
6.  Szczegółowe warunki realizacji zadania określa umowa i Uchwała Nr 108/286/2013 

Zarządu Powiatu  w Kluczborku z dnia 12 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Zasad 
przyznawania i rozliczania dotacji w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert 
na dotacje wspierające realizację zadań publicznych przez powiat kluczborski. 

 
 
III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 
1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118, z późn. zm.) 
prowadzące działalność statutową na rzecz obszarów, których dotyczy niniejszy 
konkurs.  

2. Oddziały terenowe – nie posiadające osobowości prawnej, mogą złożyć ofertę tylko 
za zgodą zarządu wyższego szczebla organizacji posiadającej osobowość prawną. 

3. Szczegółowe zasady przyznawania dotacji zawarte są w Ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118, 

 



 

z późn. zm.) oraz w Uchwale Nr 108/286/2013 Zarządu Powiatu  w Kluczborku z dnia 
12 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji 
w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na dotacje wspierające realizację 
zadań publicznych przez powiat kluczborski. 

4. Wymagane załączniki to aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, 
innego rejestru lub ewidencji i kopia umowy partnerskiej - jeżeli dotyczy. 
Kserokopie dokumentów muszą być potwierdzone „za zgodność z oryginałem”. 

5. Nie dopuszcza się nanoszenia zmian we wzorze oferty. 
6. Ofertę muszą podpisać osoby upoważnione do reprezentowania organizacji na 

zewnątrz i zaciągania zobowiązań finansowych. 
 
 
IV. TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Oferty należy złożyć do dnia 15 stycznia 2016 roku. 
2. Oferty do poszczególnych obszarów należy składać w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku, ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork.  
3. W przypadku przesłania oferty pocztą, o zachowaniu terminu decyduje data wpływu 

oferty do Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
4. Rozpatrzenie ofert nastąpi najpóźniej w ciągu 45 dni licząc od daty określonej jako 

termin składania ofert. 
5. Oferty złożone po terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 
 
 
V. TRYB I KRYTERIA WYBORU OFERTY  
1. Szczegółowy tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert zawarte są w Uchwale  

Nr 108/286/2013 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 12 września 2013 r.  
w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji w ramach ogłoszonego 
otwartego konkursu ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych przez 
powiat kluczborski. 

2. Złożone oferty zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej. 
3. Oferty spełniające wymogi formalne opiniuje komisja konkursowa powołana przez 

Zarząd Powiatu w Kluczborku.  
4. Ostateczną decyzję o wyborze oferty i wysokości dotacji podejmuje Zarząd Powiatu 

w Kluczborku.  
5. Lista podmiotów wraz z nazwą zadania i wysokością przyznanych środków, które 

otrzymają dotację na realizację zadań zostanie opublikowana na stronie internetowej 
powiatu kluczborskiego – www.powiatkluczborski.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

6. Oferty wraz z dokumentami nie będą zwracane. 
 
 
VI. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZYZNANYCH NA WSPARCIE REALIZACJI  
      ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 
1. W 2015 roku Zarząd Powiatu w Kluczborku z budżetu powiatu kluczborskiego na 

wsparcie realizacji zadań publicznych przeznaczył kwotę w wysokości – 66 860,00 zł, 
w tym na zadania z obszaru: 

- na zadania w obszarze pomocy społecznej   -   5 460,00 zł, 
- na zadania w obszarze kultury     - 27 690,00 zł, 
- na zadania w obszarze kultury fizycznej    - 33 710,00 zł. 

 
 
 
 
 
 

 

 


